
 

 1 

Шаблон «Заявка» 

Город проведения фестиваля  

Полное Название коллектива  

Полное Название организации (если имеется)  

Город, Населенный пункт участников  

Полные ФИО/должность руководителей для дипломов и благодарностей 

Руководитель  

Хореограф  

Педагог  

Директор учреждения   

e-mail   

телефон для связи  

Если вам необходим памятный кубок, как дополнительная награда и вам недостаточно наших призов (за каждый номер: диплом, 

специальный наградной приз) то укажите количество кубков. Стоимость 1500р за 1 кубок высотой 22-26 см. вручение такого кубка проходит 

не на сцене, а при регистрации в кабинете оргкомитета. Если вам не нужна дополнительная награда, то просто пропустите эту колонку 

Кол-во 

кубков:  

№ ID  Название группы, 

подгруппы 
(Необязательно) 

Название номера Номинация Классификация 
«Первые шаги», 

«Хобби», «Профи» 

Возрастная 

категория 

Длительность 

номера 

(время) 

Кол-во 
выступающ

их в номере 

Общее 

число 

участников  

№1         

 

№2         

№3         

№4         

№5         

№6         

№7         

 

 

Соло, дуэт, трио 

№ ID  ФИО участника Название номера номинация классификация 
«Первые шаги», «Хобби», 

«Профи» 

возрастная 

категория 

Длительность 

номера (время) 

№1        

№2        

№3        
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После отправки заявки в течении 3 дей Вам придет электронное подтверждение Вашей регистрации. Обязательно убедитесь в том, что регистрация 

прошла успешно.  Если возникнут трудности или вопросы, тел для связи +7 953 571-05-92. (по московскому времени) 

 

Шаблон заявки отдельным файлом можно скачать с Яндекс диска по ссылке  

 

Заявка отправляется на почту Pressdk@yandex.ru 
 

 


